
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 08 апреля 2016 года  № 1021 

«Об утверждении  реестра 

муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок 

пассажиров и багажа на 

территории Уссурийского 

городского округа» 

 

 

 

В соответствии  с Федеральным законом от  06 октября 2003  года                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года                   

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Уссурийского 

городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского 

округа от 10 марта 2017 года № 755-НПА «Об утверждении Порядка 

установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок, формирования расписания движения транспортных средств и 

ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского округа», 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

30.08.2023 2731

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

постановлением администрации Уссурийского городского округа                     

от 18 августа 2023 года № 2617 «Об изменении муниципального маршрута 

регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Уссурийского 

городского округа» в связи с изменением схемы движения транспортных 

средств на муниципальном маршруте 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

       1. Внести в постановление  администрации Уссурийского городского 

округа от 08 апреля 2016 года № 1021 «Об утверждении реестра 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на 

территории Уссурийского городского округа» (далее-постановление) 

следующие изменения: 

в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров 

и багажа на территории Уссурийского городского округа, утвержденном 

постановлением: 

строку 29 изложить в следующей редакции: 

29 10б Радужный 

- 
 Ж/д 

вокзал 

Прямое направление: 

Поворот Штабского, 
А/к 1408, 

Мясокомбинат, 

Дрожжевой завод, 

Цех холодильников-

1 

Цех холодильников-

2 

Радужный 

Кислородный завод 

Сады 

Общежитие 
КПП Владивосток-

Уссурийск 

Магазин "Белый 

лебедь", 

Дальэнерго, 

Рыбсбыт, 

Дамба, 

7 ветров, 

Рынок, 

Супермаркет, 

Выгонная, 

Францева, 
Ушакова, 

Чичерина, 

Магазин "Сокол", 

Блюхера, 

Ж/д больница, 

Школа № 130, 

Сельхозакадемия, 

Русская, 

Садовая, 

Тургенева 

Ж/д вокзал 
 

Обратное 

направление: 

Ж/д вокзал 

Приморская, 

Мельничная, 

Чичерина, 

Ушакова, 

Францева, 

Выгонная, 

Супермаркет, 

Штаб Армии, 
Возрождение, 

7 ветров, 

Дамба, 

Хенина сопка, 

Рыбсбыт, 

Дальэнерго, 

Школа № 8 

КПП "Владивосток - 

Уссурийск", 

Прямое направление: 

ул. Штабского, 
ул. Шевченко, 

ул. Московская, 

у.Московская 

ул.Колхозная 

ул.Колхозная 

ул.Радужная 

ул.Штабского 

ул.Штабского 

ул.Штабского 

Владивостокское 

шоссе (а/д А-370 
"Уссури" Хабаровск - 

Владивосток), 

Владивостокское 

шоссе (а/д А-370 

"Уссури" Хабаровск - 

Владивосток), 

Владивостокское 

шоссе (а/д А-370 

"Уссури" Хабаровск - 

Владивосток), 

Владивостокское 

шоссе (а/д А-370 
"Уссури" Хабаровск - 

Владивосток), 

Владивостокское 

шоссе (а/д А-370 

"Уссури" Хабаровск - 

Владивосток), 

ул.Чичерина 

лл.Чичерина 

ул. Выгонная, 

ул. Александра 

Францева, 
ул. Сергея Ушакова, 

ул. Чичерина, 

ул.Чичерина 

ул.проспект Блюхера 

ул.проспект Блюхера 

ул.проспект Блюхера 

ул.проспект Блюхера 

ул.проспект Блюхера 

ул.Садовая 

ул.Тургенева 

Вокзальная площадь 

 
Обратное направление: 

Вокзальная площадь, 

ул. Приморская, 

ул. Мельничная, 

ул.Мельничная 

ул. Сергея Ушакова, 

ул. Александра 

Францева, 

ул. Выгонная, 

22 остановочные 

пункты 

по 

нерегулиру
емым 

тарифам 

автобус 15 

 

не 

установлено 

средний 1 31.05.20

18 

692502 

ИП 
Черны

ш Т.Г. 

г.Уссур

ийск, 

ул.Шта

бского, 

д.1, 

ИНН 

2511002

05554 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 
Дрожжевой завод, 

Сахзавод, 

Речная, 
Цех холодильников 

– 1 

Цех холодильников-

2 

Радужный 

Кислородный завод, 

Сады, 

Общежитие 

Кожевенный завод 

 

ул. Чичерина. 

 ул. Ленина, 

ул.Ленина 
ул. Агеева, 

Владивостокское 

шоссе (а/д А-370 

"Уссури" Хабаровск - 

Владивосток), 

Владивостокское 

шоссе (а/д А-370 

"Уссури" Хабаровск - 

Владивосток), 

Владивостокское 

шоссе (а/д А-370 

"Уссури" Хабаровск - 
Владивосток), 

Владивостокское 

шоссе (а/д А-370 

"Уссури" Хабаровск - 

Владивосток), 

Владивостокское 

шоссе (а/д А-370 

"Уссури" Хабаровск - 

Владивосток), 

Владивостокское 

шоссе (а/д А-370 
"Уссури" Хабаровск - 

Владивосток), 

.ул.Московская, 

ул. Шевченко, 

ул. Колхозная, 

ул.Колхозная 

ул.Колхозная 

ул.Радужная 

ул. Штабского 

ул.Штабского 

ул.Штабского 

ул.Штабского 

 

 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                         Е.Е. Корж 

$docstamp$ 

 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


